СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «УЛЮНХАН-ЭВЕНКИЙСКОЕ»

/671632, Республика Бурятия, Курумканский район, у. Улюнхан, ул. Ленина, 1. Тел.: 8-30149-91-5-13, e-mail: admulyunhan@yandex.ru/

РЕШЕНИЕ № XXX
от «1»  апреля  2021 г.

«О приеме  муниципальной собственности

муниципального образования сельское поселение

«Улюнхан эвенкийское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Бурятия от 24.02.2004г. № 637-III «О передаче объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований в Республике Бурятия», Совет депутатов сельского поселения «Улюнхан эвенкийское» решил:

1.          1. Принять в муниципальную собственность:
2. Земельный участок расположенный по адресу: Республика Бурятия, Курумканский район, улус Улюнхан, пер.Садовый,дом 2. Кадастровый номер 03:11:220104:20, общей площадью 417 кв.м

3. Здание Амбулатория расположенное по адресу: Республика Бурятия, Курумканский район, улус Улюнхан, пер. Садовый, дом  Кадастровый номер 03-03-11/003/2007-042, общей площадью 145,7 кв.м.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
Глава муниципального образования

сельское поселение «Улюнхан эвенкийское»                                              Б.О. Болотов